島根中央信用金庫 NEWS RELEASE

Live with Community ～共に生きる～

2022年 10月 14日

お客様 各位

スマホ決済アプリ「しんきん PayB」の取扱い開始について

 島根中央信用金庫（理事長 福間 均）では、お客さまの利便性向上を目的に、スマホ決

済アプリ「しんきん PayB」の取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

 島根中央信用金庫では、今後もお客さまの利便性向上に努めてまいります。

１．「しんきん PayB」アプリとは

「しんきん PayB」は、税金や公共料金、通販など各種代金の支払いを、コンビニエンスストア

や金融機関などへ出向かずに、コンビニ等払込票(以下、払込票)のバーコードを読み取ること

で、「しんきん PayB」に登録した利用者の信用金庫預金口座からリアルタイムで決済ができる

スマートフォンアプリです。

２．アプリケーションロゴおよびご利用イメージ

（画像はイメージです）

３．取扱開始日

   令和４年１０月１７日（月）

４．取扱日および時間

◆ 土日祝日を含め３６５日取扱可能

◆ 平日 ７：００～２３：００  土日祝日 ８：００～２２：００

５．その他

  ・詳しくはチラシをご覧ください。

【関連リンク】

PayB専用サイト：https://payb.jp/

1. しんきん PayB のアプリを起動し、
払込票のバーコードをスキャン

2. 支払情報確認 3. 暗証番号入力 4. 支払完了！

https://payb.jp/